
#001 Gunghäst Gemla, 1900-talets första hälft
Bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#002 Stop silver, Barock-stil, GAB
Lock med infällt mynt Gustav V. Kulfötter. Invändig förgyllning. Rikt 
graverad, med ägarnamn.

#003 Mårten Andersson färglitografi "Brudparet" 
signerad
no 75/360.

#004 Bokskåp sekelskiftet
Delbart. Överdel glasade dörrar med bakomliggande hyllplan. 
Mittdel låda. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel 
finns. Dörrar något krum, svåra att stänga. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#005 Husvagn Polar 590 CTH 2.5, årsmodell 2006
Påställd. Senaste besiktning 2022-05-10. Nästa besiktning 
senast 2024-05-31. Förtält samt markis medföljer. 
Originalklädsel. L 7750mm, B 2520mm, Bakre överhäng 
3180mm. Tjänstevikt 1430kg, max lastvikt 110kg, totalvikt 
1540kg.Spis: Cramer EK 2000.Ugn: Cramer CBCG.Kylskåp: 
Dometic C40/110.Värmepanna: Alde Compact.Säljes för 
dödsbos räkning.

#006 Byrå senbarock, 1700-talets mitt
3 lådor. Beslag original. 1 låda saknar lås, 2st lådor med senare 
lås. Nyckel finns. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#007 Otto Lindberg olja på duk "Stilleben" signerad 
1937

#008 Trädgårdsurnor sten, 1 par, 1800-talets senare 
del
För frakt, kontakta oss för offert.

#009 Koppartunna 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#010 Soffbord, H. Sundling för möbelbolaget Tranås, 
1950-tal
Skiva med macassar samt iläggningar av ljusare träslag, bland 
annat lönn. För frakt, kontakta oss för offert.

#011 Slagbord 1800-1900 tal
Dubbla grindar. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#012 Salongsbord 1800-1900 tal
Svarvade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#013 Bord "Fjärilsvingar" 1930-1940 tal
Med glasskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#014 Industripallar 1 par, A/S F.L. Bie Köbenhavn
Stomme metall. Sits trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#015 Skåp
Dörr med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#016 Pall, 1950-1960 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#017 Stolar 1 par, 1900-tal
Troligtvis utländska. Sits av sjögräs. Ryggbricka med rikt skuren 
dekor. För frakt, kontakta oss för offert.

#018 Snurrfåtölj 1950-1960 tal
Klädd med fårskinn. För frakt, kontakta oss för offert.

#019 Stol s.k vändstol, 1800-tal
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#020 Däck Continental, 5 stycken
225/70 R 15 C. Nya, aldrig legat på fälg. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#021 Sängbord 1900-tal
Låda i sarg. Svarvad stomme. 2 hyllplan. Senare bemålad. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#022 Sidobord 1 par, 1960-1970 tal
Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#023 Byrå 3 lådor, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#024 Stol Gustaviansk stil, 1900-tal
Fast stoppad sits med lös plymå. Fast stoppad ryggbricka. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#025 Sidobord furu, 1900-tal
Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för offert.

#026 Stol teak, 1950-1960 tal
Galonklädd sits & rygg. För frakt, kontakta oss för offert.

#027 Salongsbord sekelskiftet
Svarvad stomme, tredelad fot med skuren dekor. Senare 
bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.



#028 Kyrkbänk 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#029 Chiffonjé 1900-tal
Skrivdel med diverse lådor. 3st lådor nedtill. Beslag original. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#030 Skåp rokoko-stil, 1900-tal
Glasad dörr med bakomliggande hyllplan i glas. Nedtill låda. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#031 Spegel 1940-1950 tal
Guldförgylld träram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#032 Tavla-fjärilstavla Brasil, 1930-1940 tal
Glasad.

#033 Svepaskar, 2 stycken
Originalmålade. Bär datering 1912 & 1952.

#034 Svepaskar, 2 stycken
Originalmålade. Bär datering 1911 & 1914. 1st H 12 cm, L 21 cm, 
D 13 cm. 1st H 7 cm, L 20 cm, B 11 cm.

#035 Flintyxa

#036 Brio leksak, kran

#037 Samlarbilar Welly Chevrolet Impala, 2 stycken
1:24. 1st modell SS 396.

#038 Samlarbilar Welly Chevrolet Impala, 2 stycken
1:24.

#039 Radio Luxorita, 1940-1950 tal

#040 Originalteckning av Ragge "Skärgårdsgubbe 
med skägg" signerad 1966

#041 Tavla, krita av Ragge, signerad -63

#042 Stenyxa-flåverktyg stenåldern

#043 Mårten Andersson olja på pannå "Dykaren" 
signerad baksida Mårten A 1958

#044 Kopparstick "Samuel Lenzius"

#045 Sven Jonzon olja på pannå "Vid Stranden, 
Byerum Öland" signerad 1946
Ej ramad.

#046 Lennart Jirlow färglitografi, signerad
No: 300/310.

#047 Olja på duk "Vintermotiv" okänd konstnär, 
signerad
Med tavelbelysning. För frakt, kontakta oss för offert.

#048 Väggur s.k Amerikaur, 1800-tal
Nyckel finns.

#049 Väggur Junghans, sekelskiftet
Nyckel finns.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#050 Marmorpiedestal 1950-1960 tal
Förgylld stomme. Plattor marmor. Avslut i form av lejonklor. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#051 Sidobord 1800-1900 tal
Svarvad stomme. Oval skiva, tredelad fot. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#052 Golvfläkt
Kontroller medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#053 Sidobord 1900-tal
Oval skiva. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#054 Soffbord & sidobord, moderna
Stomme mässing. Skivor av tempererat glas. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#055 Stolar 3 stycken, sent 1800-tal
Stomme ek. Sits samt ryggbricka nitat läder. För frakt, kontakta 
oss för offert.



#056 Stolar 5 stycken, 1930-1940 tal
Svarvade ryggpinnar. Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#057 Fåtöljer Emma-stil, 1 par, 1930-1940 tal
Tygklädda. Med kjol nedtill. För frakt, kontakta oss för offert.

#058 Spegel IKEA "Stave"
Artikelnummer 21386. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#059 Taklampa majolika, 1800-tal
Stomme förgylld järn. 6st ljushållare. Senare el. Höjd kan 
justeras. Saknar prismor. För frakt, kontakta oss för offert.

#060 Klädskåp 1900-tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Nedtill låda. Senare bemålad. 
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#061 Golvlampa 1930-1940 tal
Reglerbar höjd. Skärm original. För frakt, kontakta oss för offert.

#062 Byrå 3 lådor, Gustaviansk stil, 1900-tal
Beslag original. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#063 Bokhylla 1940-1950 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#064 Vitrinskåp 1930-1940 tal
Dörrar med bakomliggande hyllplan & lådor. Nycklar finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#065 Mikrovågsugn Severin

#066 Trädgårdsstolar Jutlandia, 8 stycken
Stapelbara. Metall & trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#067 Trädgårdsgrupp furu, 4 delar
Soffa 3-sits. Sitthöjd ca 50 cm, L 170 cm, rygghöjd 94 cm, D 80 
cm. Fåtöljer, 1 par. Sitthöjd ca 50 cm, rygghöjd 94 cm, B 71 cm. 
Bord H 65 cm, L 150 cm, B 70 cm. Dynor medföljer.

#068 Bänk furu
För frakt, kontakta oss för offert.

#069 Blombänk 1940-1950 tal
2st glasade hyllplan. Bemålad rotting. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#070 Trädgårdsstolar Gudhjem, 4 stycken
Konstrotting. Stapelbara. För frakt, kontakta oss för offert.

#071 Sidobord sekelskiftet
Oval skiva. 4st svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#072 Båtkompass Silva Type 100

#073 Vas skuren dekor
Dekor av stjärnor.

#074 Bordslampa-fönsterlampa Cottex, typ B106

#075 Diverse mynt, 9 stycken
1st 5-krona 1955. 2st 2-kronor 1913. 1st 2-krona 1956. 2st 1-
kronor 1942 & 1945. 1st 50 öre 1950. 2st 25-öringar 1944 & 1945.

#076 Magic: The Gathering samlarkort, 60 stycken
Inplastade.

#077 Mobiltelefoner Samsung, 2 stycken
Låsta.

#078 Playstation 4 spel, 3 stycken
Alien Isolation. Shadow of Mordor. Destiny. Begagnade.

#079 DVD Looney Tunes
4st skivor i originalfodral.

#080 Smurfar 15 stycken, Peyo W. Germany, 
1960-1970 tal

#081 Parti CD-skivor
Osorterat.

#082 Rörstrand "Skåne" 3 delar
1st fat. L 27 cm, B 21 cm. 2st assietter, Diameter 21 cm.

#083 Uppsala Ekeby "Safari" 5 delar
4st mattallrikar, Diameter 23 cm. 1st assiett, Diameter 19 cm. 1st 
Gefle "Mexico" djuptallrik, Diameter 19.5 cm.



#084 Gefle "Lansett" 5 delar
4st mattallrikar, Diameter 24 cm. 1st såskanna.

#085 Klädhängare 2 stycken, moderna

#086 Spargris, Guldkroken Hjo Sweden

#087 Philips ångstrykjärn
Begagnad.

#088 Märklin Mini Club 8909 S
Transformator. Lok. Räls. Vagnar.

#089 Bricka, The Beatles Yellow Submarine

#090 Nintendo Wii U gamepad + spel Super Mario 
Maker 

#091 Spelkonsol Xbox 360 S

#092 Fönsterlampa 1970-1980 tal
Stomme mässing & glas.

#093 Bordslampa-fönsterlampa porslin, 1970-1980 tal
Made in Italy.

#094 Hink mässing

#095 Mikrovågsugn Whirlpool 
Begagnad.

#096 Olja på duk okänd konstnär

#097 Tavla-tryck 1900-talets första hälft

#098 Taklampa Nordal A/S, industri-stil
Metall.

#099 Taklampa glob, modern

#100 Fiskhåv
Lättmetall. Teleskopskaft. Begagnad. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#101 Takkrona rokoko-stil, 1900-tal
Komplett.För frakt, kontakta oss för offert.

#102 Takkrona rokoko-stil, 1900-tal
Ej komplett. För frakt, kontakta oss för offert.

#103 Tavlor-tryck, 3 stycken

#104 Strandstolar-positionsstolar 2 stycken, 
1950-1960 tal
Hopfällbara. Klädsel original. 1st med armstöd. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#105 Stolar 12 stycken, 1920-1930 tal
Svarvade, kopplade ben. Svarvade pinnar i rygg. Några stolar 
etikettmärkt Åhlén & Holm Stockholm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#106 Staffli metall, 1900-tal
Detaljer mässing. För frakt, kontakta oss för offert.

#107 Jordglob sekelskiftet

#108 Dalahäst 1900-tal

#109 Tennvas Svenskt tenn, 1930-tal

#110 Bordsur Frankrike, Gustaviansk stil, 1800-1900 
tal
Mässing & metall. Märkt D.H. Depose.

#111 Samlarbil-brandbil plåt, 1950-1960 tal
Ej komplett.

#112 Kanna mässing, Westerås metallfabrik, 1800-tal
3/8 K.



#113 Samlarbil-brandbil plåt, 1950-1960 tal
Made in Japan.

#114 Dalahäst 1900-tal

#115 Kanna mässing, Skultuna Bruk, 1800-tal
3/4 K.

#116 Siemens fälttelefon
F-Nr: 8/843600. Ej komplett.

#117 Väggtelefon plåtfodral, 1930-1940 tal

#118 Kikare Zenith Dialux 8x40
Begagnad. Tillhörande fodral.

#119 Bordslampa 1920-1930 tal
Stomme kvinnofigurin, förgylld zink. Nyare dragen el.

#120 Burk 1930-1940 tal

#121 Måttsats metall, 4 delar
3st 1dl. 1st 5dl.

#122 Böcker, 3 stycken
Speglar, 1650-1850. Svenskt glas. Mästarnas möbler, 
Stockholmsarbeten 1700-1850.

#123 Buzz Lightyear figurin
Begagnad.

#124 Bordsur Empire, 1800-tal
Träfodral. Nyckel finns.

#125 Tidningskorg metall, 1920-1930 tal

#126 Pall, 1900-talets första hälft
Fast stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#127 Lekhäst 1900-tal
Monterad på rullbräda. Läderdetaljer.

#128 Stol rokoko-stil, 1940-1950 tal
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#129 Weber puts/golvarmeringsnät 323
Ny.

#130 Herrgårdsur ek, 1800-1900 tal
Nyckel saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#131 Väggur 1800-talets andra hälft
Urverk troligtvis Wien. Rektangulärt fodral, förgyllt & bronserat. 
Vitemaljerad urtavla med romerska siffror. Glasad front. Nyckel 
saknas.

#132 Kniv allmoge, 1800-1900 tal

#133 Pipa
Träskaft. Lock metall.

#134 Brevpress konstglas, Nymölla AB

#135 Parti mässingsföremål
Ljusstakar, veksax, med mera.

#136 Arabia kaffepanna emalj

#137 Manikyr-set, 3 stycken
Begagnade.

#138 Bordsur porslin, 1900-tal

#139 Dalahäst Nils Olsson, Nusnäs Mora

#140 Glas-set retro, 2 stycken
12st diverse färgade glas.

#141 Figuriner porslin "Katter" 2 stycken

#142 Kandelaber malm
7st ljushållare.



#143 Nyckelskåp 1900-tal
Gjutjärn och trä. Glasad dörr. Nyckelhållare.

#144 Brio "Musse Pigg" trä, 1950-tal
Ledade armar och ben. Rödmålade byxor.

#145 Uppsala Ekeby "Rea" karott + Mari Simmulson 
Uppsala Ekeby "Fossil" fat
Karott H 8 cm, Diameter 21 cm. Fat H 11 cm, Diameter 28 cm.

#146 Ishink Daydream, Australien, 1970-tal
Blålackerad aluminium. Handtag i mässing. Märkt undertill.

#147 Diverse porslin & keramik
Rörstrand "Fritto".Rörstrand "Riviera" kanna och såsterrin. 
Höganäs keramik karott.Arabia "Arctica".

#148 Humidor 1900-tal
Silverbricka med gravyr.

#149 Vykortsalbum med diverse vykort
Osorterat.

#150 Bok "Stilornamentet" Alexander Speltz, tryckt 
1910

#151 Bok "Jämtland, ett bildverk" 
Foto Erik Liljeroth. Text Per Nilsson-Tannér.

#152 Bok "Ångermanlands bygd och folk" tryckt 1949

#153 Parti prydnadsägg
Porslin, keramik, konstglas med mera.

#154 Damväskor, 2 stycken

#155 Spegel 1900-tal
Förgylld träram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#156 Diverselåda s.k fyndlåda

#157 Diverselåda s.k fyndlåda

#158 Pall teak, 1950-1960 tal
Skinnklädd sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#159 Johnny Mattsson Reijmyre, glas 10 stycken
Gröntonade. Signerad JM i botten.

#160 Lasse Åberg glas, 8 stycken
Signerade. Diverse motiv.

#161 Ljusstakar glas, retro, 1 par

#162 Fotglas, 8 stycken
4st H 20 cm, Diameter 6 cm. 4st H 18 cm, Diameter 7 cm.

#163 Lindshammar glas, 4 stycken
6-kantig fot.

#164 Fotglas, 10 stycken

#165 Champagneglas, 7 stycken

#166 Diverse glas & kristall
Orrefors, med mera.

#167 Mätinstrument mässing, Axel Ljungströms 
fabriks AB Stockholm, 1900-tal
Tillhörande schatull.

#168 Avvägningsinstrument Optiska 
instrumentfabriken E.L.G, 1900-tal
Med tillhörande schatull.

#169 Avvägningsinstrument Distanstub, Carlsson och 
Österberg Göteborg
Med tillhörande schatull.

#170 Checkskrivare Todd Protectograph modell 1700

#171 Pantograph mässing
Med tillhörande fodral.

#172 Kartor Hanebo-socken Gäfleborgs län, Rotemo, 
6 stycken, tidigt 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.



#173 Rosenthal Selb-Bavaria servisdelar, 30 delar
9st mattallrikar, Diameter 25.5 cm. 9st förrättstallrikar, Diameter 
21.5 cm. 5st assietter, Diameter 17 cm. 3st uppläggningsfat. 2st 
karotter.

#174 Spelbord rokoko-stil, 1970-1980 tal
Utfällbar skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#175 Bowie-kniv
Med tillhörande slida.

#176 Luftgevär
Made in China. För frakt, kontakta oss för offert.

#177 Rostfritt expansionskärl 50 liter, Suprex type 
RFI, 1"
Med 2st tillhörande slangar. För frakt, kontakta oss för offert.

#178 Näverlur 1900-tal

#179 Skrivbordslampa modern
Reglerbar skärm i gröntonat glas.

#180 Böcker "Kungligt" Alf Henriksson, 19 band
Teckning av Björn Berg.

#181 Fickur-samlarur "The Heritage Collection"

#182 Väggrelief Porsgrund Norway, signerad K. 
Galaaen 1971

#183 Ryska dockor, 2 stycken

#184 Vas Danmark, tillskriven Herman Kähler
Glaserad keramik.

#185 Gustavsberg benporslin, 11 delar
6st mattallrikar, Diameter 24 cm. 5st djuptallrikar, Diameter 21 cm.

#186 JVC radio
Med CD-spelare & kassettspelare.

#187 Böcker, 2 stycken
Blommor i Sverie. Nationalnyckeln till Sverige flora och fauna.

#188 Takplafond modern

#189 Akvarell signerad C.S, okänd konstnär

#190 Tavla-tryck "Kattungar" 1920-1930 tal

#191 Lådspegel s.k pigtittare, 1800-1900 tal
Fanerad. Med låda. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#192 Kosta Boda vinglas, 6 stycken
Helgaslipning.

#193 Fotglas, 8 stycken
Blåtonad fot.

#194 Rattdekoration Marilyn Monroe
Med hållare. Märkt Hollywood.

#195 Gustavsberg minnesfat, Svenska veteranrallyt 
6.9 1969

#196 Jerker Andersson färglitografi, signerat 
provtryck

#197 Corgi BMW Z3, James Bond 007
Obruten originalförpackning.

#198 Three Towns glasunderlägg, 6 stycken
Originalförpackning.

#199 Atlas collections samlarbil, Jeep Willys MB
Obruten originalförpackning. Nyckelring medföljer.

#200 Figurin "Student" 
Konstmaterial.

#201 Visitkortshållare gjutjärn, 1900-tal

#202 Stämgaffel a1 440



#203 Lådkamera Atlantic Royal

#204 Kamera Canon EOS 650

#205 Kamera Canon EOS 5

#206 Kameror, 3 stycken
Dacora Digna. Agfa Optima. Ziess Ikon Nettar.

#207 Fiskerulle Abu Ambassadeur 5600 CDL
Med tillhörande schatull och originalkartong. Pins, tygmärke & 
bruksanvisning medföljer.

#208 Tandberg bandspelare Båndopptaker 2

#209 Ankare järn
För frakt, kontakta oss för offert.

#210 Silverskedar, 7 stycken

#211 Ljusstakar 1 par, Jugend, 1900-tal

#212 Lådspegel s.k pigtittare, 1900-talets första hälft
Björk. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#213 Trampfälla järn, 1700-1800 tal

#214 Vägglampetter mässing, 1 par, 1900tal
2st ljushållare.

#215 Vägglampetter 1 par, 1950-1960 tal
Stomme förgyllt trä. Spegel. 1 lamphållare vardera. 
Seriekopplade.

#216 Horn/vandringspris
Med några namnbrickor.

#217 Väggur Gustaviansk stil, 1900-tal
Urtavla märkt Holmia Stockholm. Nyckel medföljer. Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#218 Bok "Det vildas rike" Bruno Liljefors
Tryckt 1934, med färgtryck.

#219 Bruno Liljefors tryck, 6 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#220 Staffli trä
För frakt, kontakta oss för offert.

#221 Jakttrofé älghorn
Ca 17 taggar. För frakt, kontakta oss för offert.

#222 Målarpenslar, 6 stycken
Non Drop. 120mm. Nya.

#223 Säkerhetssele Cresto
Begagnad.

#224 Vedklyv gjutjärn

#225 Vedställ gjutjärn
För frakt, kontakta oss för offert.

#226 Båtmotor inombordare "Grästorpare" Fors 
motor + tillbehör
Bland annat Revecerande propeller, tank, roder, med mera. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#227 Kubbstol Olle Wiklund Bergvik, signerad 1989
För frakt, kontakta oss för offert.

#228 Olja på pannå "Dyningar" efter B. Lindholm
För frakt, kontakta oss för offert.

#229 Spegel Gustaviansk stil, 1900-tal
Förgylld ram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#230 Byrå Gustaviansk stil, 1900-tal
Marmorskiva. 3 lådor. Beslag original. Nyckel saknas. För frakt, 
kontakta oss för offert.



#231 Skåp Jugend, 1920-1930 tal
Delbart. Överdel, dörr vardera sida med bakomliggande hyllplan 
samt förvaringsdel med gallerfront. Nedtill 2st lådor, dörrpar med 
bakomliggande hyllplan. Nycklar finns. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#232 Skrivbyrå teak, 1950-1960 tal
Överdel med 2 lådor, hyllplan vardera sida. Utdragbar skrivdel. 
3st lådor med infällda handtag. Nyckel saknas. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#233 Hyllsektion
4st gavlar med tillhörande hyllplan. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#234 Herrbetjänt 1960-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#235 Trädgårdsbord
Stomme metall. Hopfällbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#236 Colibri förvaringslåda
Uppfällbart lock, plåtklätt. För frakt, kontakta oss för offert.

#237 Stolar 3 stycken, Trönö Hälsingland, 1800-1900 
tal
Senare bemålade.För frakt, kontakta oss för offert.

#238 Lampskärm

#239 Tennljusstake

#240 Barometer + termometer
Barometer, Diameter 18 cm. Termometer, 13x13 cm.

#241 Lådhurts 16 lådor, 1950-1960 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#242 Bord 1800-1900 tal
Låda i sarg. Lös skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#243 Lådhurts 15 lådor, 1950-1960 tal
Saknar skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#244 Rostfri bänk med hyllplan
För frakt, kontakta oss för offert.

#245 Bord med iläggsskiva
För frakt, kontakta oss för offert.

#246 Sängbord teak, 1950-1960 tal
Låda i sarg. Utdragbar skiva. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#247 Akustisk gitarr Levin, no: 563663
Made in Finland. Extra strängar medföljer. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#248 Bokhylla Jugend, 1930-1940 tal
Låg modell. Hyllplan. Dörr i mitten, bakomliggande hyllplan. 
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#249 Stolar 6 stycken, Edsbyverken design Jan 
Hallberg & Sune Fromell, 1960-1970 tal
Snurrfunktion. Svängd, spjälad rygg på kryssfot. Brännmärkta. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#250 Äkta matta Orient
För frakt, kontakta oss för offert.

#251 Fönstersektion metall, skjutfönster 4 stycken + 
tillhörande skenor
2st fönster 102x85 cm. 2st fönster 102x64 cm. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#252 Pall, 1960-1970 tal
Ullklädd sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#253 Sminkbord 1970-tal
Spegel med justerbara sidor. Glasad skiva. 4st lådor. 2st handtag 
saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#254 Matgrupp betsad furu, 1970-1980 tal
Bord med 2st iläggsskivor. H 75 cm. L utan skivor 157 cm, B 105 
cm. 6st stolar, fast stoppad sits. Sitthöjd 48 cm, rygghöjd 95 cm.

#255 Bordsur "Trempla" alabaster, 1900-tal

#256 Matgrupp valnöt, 1960-1970 tal
Bord med 2st iläggsskivor. H 73 cm, Utan skivor Diameter 115 
cm, med skivor L 205 cm. 4st stolar, fast stoppad sits. Sitthöjd 46 
cm.

#257 Halvmånebord 1 par, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.



#258 Sybord björk, 1930-1940 tal
Lådor i sarg. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#259 Herrbetjänt Brevettato 1950-1960 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#260 Karmstol "J64" Ejvind A. Johansson, FDB 
Möbler Danmark, 1900-talets andra hälft
Bok. För frakt, kontakta oss för offert.

#261 Karmstol teak, 1950-tal
Fast stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#262 Stol, Carl Malmsten "Vapensmeden" bok
Löst stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#263 Caféstolar "Classic no: 1" Byarums Bruk, 1 par
Stomme stål. Senare träsitsar, lösa. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#264 Pinnsoffa Jugend, 1920-1930 tal
Löst lock. Utdragbar del. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#265 Trädgårdssoffa 1900-tal
Ribbad rygg & sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#266 Skåp allmoge, 1800-1900 tal
Delbart. Överdel räfflade dörrar med bakomliggande hyllplan. 
Nedtill 3st lådor. Senare bemålad, senare beslag. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#267 Gräsklippare Klippo Quantum XTS 45
Självgående. För frakt, kontakta oss för offert.

#268 Gräsklippare Klippo Quattro 40
Behov av omvårdnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#269 Trädgårdssoffa modern
Ribbor i rygg lösa ribbor i sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#270 Soffa allmoge, 1800-tal
Löst lock med utdragbar del. Senare bemålad.

#271 Stol allmoge, 1800-tal
Svarvade, kopplade ben. Hel ryggbricka. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#272 Golvlampa IKEA, modern
Märkt 15621. 3-armad. Böjbara armar. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#273 Stol s.k munkstol, 1900-tal
Skuren dekor armstöd, i form av sabeldjur. Lös ryggbricka. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#274 Stolar 3 stycken, allmoge 1800-tal
S.k 12-stegs stolar. Träplugg i ramar. Senare bemålade. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#275 Sidobord 1930-1940 tal
Svarvade stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#276 Trädgårdsbänk, 1900-talets senare del
Gavlar järn. Ribbor i rygg & sits.För frakt, kontakta oss för offert.

#277 Trädgårdsbänk, 1900-talets första hälft
Gavlar gjutjärn. Senare ribbad rygg & sits. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#278 Sidobord, 1900-talets första hälft
Svarvad stomme. Kopplade, svarvade ben. Skiva med svarvad 
sarg. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#279 Byrå 4 lådor, 1900-tal
Beslag original. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#280 Rottinggrupp 4 delar
Soffa. L 130 cm, sitthöjd ca 40 cm, rygghöjd 77 cm, D 55 cm. 
Bord med glasskiva. H 53 cm, Diameter 75 cm. 2st fåtöljer. 
Sitthöjd ca 40 cm, rygghöjd 77 cm, B 75 cm. Dynor medföljer.

#281 Skultuna skyddsängel, mässing

#282 Nötknäppare brons

#283 Kapsylöppnare "Anka" mässing

#284 Uppsala Ekeby Vicke Lindstrand "Björn"

#285 Deco Helsingborg "Hundar" 1 par



#286 Figurin "Pojke med bok" alabaster, Italien 1900-
tal

#287 Nattljusstakar mässing, 2 stycken, 1900-tal

#288 Ljusstakar silver 1 par, 1956
Märkt K & E. Fylld fot.

#289 Skultuna bruk ljusstakar mässing, 1 par
Märkta SB no: 11.

#290 Hertha Bengtson Rörstrand "Tiara" ljusstakar, 1 
par

#291 Bordsur s.k årsur
Huv av glas.

#292 Deco Helsingborg, 3 delar
1 par duvor. H 7 cm. 1st lockskål. H 12 cm, Diameter 10 cm.

#293 Ljusstakar malm, 1 par, 1900-tal

#294 Deco Helsingborg "Duvor" keramik, 2 stycken

#295 Facerama Portugal, ytterfoder keramik
Med gallerkant.

#296 Lisa Larson Gustavsberg, väggrelief signerad 
Lisa L

#297 Spegellampett mässing, 1900-tal
1st ljushållare.

#298 Gustavsberg "Prins Eugen" ytterfoder, 2 stycken
1st H 13 cm, Diameter 13 cm. 1st H 9.5 cm, Diameter 10 cm.

#299 Väggur Vedette, Gustaviansk stil, modern
Guldförgylld. Batteridriven.

#300 Gefle "Röd Rubin" assietter, 5 stycken

#301 Stig Lindberg Gustavsberg "Berså" skål

#302 Gustavsberg "Allmoge" 3 delar
2st fat, Diameter 13.5 cm. 1st tallrik, Diameter 17 cm.

#303 Dekorelement "Rosett" mässing

#304 Bok "ABC, Hylands hörna" tryckt 1966

#305 Bok "Friargåvor - och annat grant" 
Hilding Mickelsson/Ingemar Svensson. Tryckt 1982.

#306 Albert Engström halvfranska bokband, 15 
stycken

#307 Bok "Alla våra bussar" tryckt 1978

#308 Böcker, 2 stycken
Antikboken, Charlotte Mattsson. Antikviteter, våra och reparera.

#309 H.C Andersen "Sagor och berättelser" 
Jubileumsupplagan, 3 delar
Tryckt 1955.

#310 Johnson Brothers "Ironstone" servisdelar, 24 
delar
8st mattallrikar, Diameter 27 cm. 8st assietter, Diameter 20 cm. 
8st djuptallrikar, Diameter 18 cm.

#311 Bordslyster mässing, 2 stycken, 1900-tal
2st ljushållare vardera. 1st H 30 cm, B 25 cm. 1st H 26.5 cm, B 
19 cm.

#312 Kruka mässing + formar mässing K. Mossberg 
Söderbärke, 3 stycken
Formar 2st Diameter 14 cm, 1st Diameter 19 cm. Kruka omärkt. 
H 18 cm, Diameter 17 cm.

#313 Grytor, 3 stycken
1st Husqvarna Norrahammar, FM 22. H 8 cm, Diameter 23 cm. 
2st Kockum emalj grytor. No: 1 & No: 3.

#314 Silverskedar, 11 stycken
6st i etui. 5st lösa.



#315 Armband silver
L 18 cm. Vikt 35g. Samt fingerborg metall & oäkta armband.

#316 Kamera Voigtländer Perkeo II
Med diverse tillbehör.

#317 Richard Lindh Arabia kaffeservis, 12 delar
6st koppar. H 5 cm, Diameter 7 cm. 6st fat, Diameter 12 cm.

#318 Royal Albert "Val D'or" kaffeservis, 44 delar
14st koppar. H 7 cm, Diameter 7.5 cm. 15st assietter, Diameter 
16 cm. 15st fat, Diameter 12 cm.

#319 Tavlor "Le Bon Ton" 2 stycken
Signerade i trycket.

#320 Spegel modern
Förgylld träram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#321 Klädhängare "Dekorativ" AB Skoglunds 
metallgjuteri Anderstorp
Mässing & trä.

#322 Efterrättsskålar, 11 stycken
Blåtonat glas.

#323 Parti diverse tenn
Osorterat.

#324 Bordslampa-fönsterlampa porslin

#325 Bordslampa-fönsterlampa, alabaster & mässing

#326 Bordslampa-fönsterlampa mässing

#327 Bordslampor-fönsterlampor 1 par, Benab 
Sweden, 1900-tal
Keramik. Artikelnummer 6555. För frakt, kontakta oss för offert.

#328 Stig A Kärrstrand Pukeberg glaskonst "Häst" 

#329 Simon Gate Orrefors "Tusen fönster" signerad 
G.A no: 395/2

#330 Parti diverse
Glas, kristall. Orrefors, med mera.

#331 Fotglas slipad dekor, 7 stycken
Dekor i form av vindruvor.

#332 Göran Wärff Pukeberg "Rustica" glas, 8 stycken

#333 Vägglampetter mässing, 1 par, 1970-1980 tal
Kristallprismor. Seriekopplade.

#334 Vägglampor mässing 1 par, 1980-1990 tal
Med tillhörande glasstavar. 1st stav saknas.

#335 Taklampa 1980-1990 tal
Glaskupa. Förgyllning.

#336 Taklampa mässing, 1980-1990 tal
Kristallprismor.

#337 Taklampa 5-armad
Stomme metall.

#338 Takkrona mässing, 1970-1980 tal
Kristallprismor.

#339 Champagneglas, 6 stycken

#340 Elis Bergh Kosta Boda "Ekeberga Pärlbård" 
glas, 19 stycken
13st H 9 cm, Diameter 5 cm. 6st whiskyglas. H 8 cm, Diameter 6 
cm.

#341 Elis Bergh Kosta Boda "Ekeberga Pärlbård" 
grogglas, 6 stycken

#342 Stig Lindberg Gustavsberg "Color" 23 delar
Benporslin. 10st koppar. H 6 cm, Diameter 5 cm. 10st fat, 
Diameter 11 cm. 1st kanna. 1st skål. 1st gräddkanna.

#343 Karaff & likörglas, 6 stycken, Western Germany
Karaff H 23 cm, B 11 cm. 6st likörglas. H 5.5 cm, Diameter 4.5 
cm.



#344 Remmare, 5 stycken
Gröntonad vriden fot. Dekor av vindruvsklasar.

#345 Bordsoljelampa 1980-1990 tal
Gröntonat glas.

#346 Vicke Lindstrand Kosta Boda "Pippi" glas, 10 
stycken
6st grogglas. H 17 cm, Diameter 7 cm. 1st selterglas. H 8.5 cm, 
Diameter 7 cm. 3st whiskyglas. H 7 cm, Diameter 6 cm.

#347 Grogglas 6 stycken, "Diamond" Cristal 
d'Arques, Frankrike

#348 Vinglas 6 stycken,  "Diamond" Cristal d'Arques, 
Frankrike

#349 Fotglas, 7 stycken
Grön fot. Slipad dekor av vindruvor.

#350 Champagneglas 7 stycken, "Diamond" Cristal 
d'Arques, Frankrike

#351 Taklampa 1960-1970 tal
Stomme trä, med glasinlägg.

#352 Taklampa 1970-1980 tal
Mässing/Gulmetall.

#353 Taklampa 1970-1980 tal
Tygklädd. Med raster.

#354 Ljusstake mässing

#355 Vas koppar, retro, Resy Stjordal Norway

#356 Armbandsur Glycine swiss
Automatisk. Med datum. Stålband.

#357 Pingla "Fridfull jul" gjuten i Mora

#358 Stig Sandkvist ölgås, snidad teak, signerad

#359 Uppsala Ekeby skålfat
Gravyr i botten "S Unitex".

#360 Mortel mässing
Stöt medföljer.

#361 Mortel Kolmården marmor
Stöt medföljer.

#362 Rörstrand byttor "Sylt" & "Smör", retro
Smörbytta. H 9 cm, Diameter 10 cm. Syltbytta. H 10 cm, 
Diameter 13 cm.

#363 Bestickuppsättning, 48 delar
Rostfria med träskaft.

#364 Servisdelar utländsk, 15 delar
Glaserad keramik.

#365 Gustavsberg keramik, 3 delar + Höganäs bytta
Gustavsberg gryta & 2st kannor.

#366 Servis Staffordshire England, 33 delar
7st mattallrikar, Diameter 25 cm. 9st assietter, Diameter 20 cm. 
4st djuptallrikar, Diameter 16.5 cm. 4st koppar. H 7 cm, Diameter 
8 cm. 8st fat, Diameter 14 cm. 1st såsterrin.

#367 Ulla Procopé Arabia "Ruska" stengods, 25 delar
6st mattallrikar, Diameter 24 cm. 4st djuptallrikar. Diameter 20 
cm. 8st fat, Diameter 15.5 cm. 7st koppar. H 5.5 cm, Diameter 10 
cm.

#368 Figurin gips "Hund"

#369 Piedestal rotting, 1940-1950 tal
Frostad glasskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#370 Piedestaler rotting, 3 stycken
2st med frostad glasskiva. H 30 cm, Diameter 23 cm. 1st med 
träskiva. H 35 cm, Diameter 21 cm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#371 Korg flätad rotting + Korg spån
Målade. Rottingkorg H 19 cm, Diameter 25 cm. Spånkorg, 
signerad Maj-Lis. H 20 cm, B 38 cm.

#372 Symaskin Singer 522



#373 Bricka guldpläterad

#374 Schackspel
Komplett. Begagnat.

#375 Parti diverse tenn
Osorterat.

#376 Parti diverse rostfritt

#377 Parti diverse rostfritt

#378 Puff med lock
Konstskinn.

#379 Kolsyrepistol Beretta Elite II
Begagnad. Diverse tillbehör medföljer. Kartong original.

#380 Mårten Andersson färglitografi "Bonde på Ibiza 
(Siesta)" signerad
No: 346/360.

#381 Spegel Gustaviansk stil, 1900-tal
Oval form. Guldförgylld ram. Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#382 Stina Sunesson tryck "Vår i byn" Tällberg 1975 
Signerad i trycket.

#383 Stefan W Igelström färglitografi "Solflickan" 
signerad
No: 73/225.

#384 Peter Dahl färglitografi, signerad
Ur serien "Fredmans Epistlar".

#385 Färglitografi "Söderhamnsån, med Flink II" 
signerad -79
Otydlig signatur. No: 69/120.

#386 Olja på pannå "Flickan och ljuset" kopia efter 
Ivar Arosenius, signerad -66

#387 Oljetryck av original, signerad B. Berg

#388 Olja på duk "Havsmotiv" otydlig signatur
För frakt, kontakta oss för offert.

#389 Olja på pannå "Stilleben" okänd konstnär, 
signerad 1996

#390 Mårten Andersson färglitografi "Mannen med 
det brinnande hjärtat" signerad
No: 75/360.

#391 Kévork Zabounian tryck, signerad -82

#392 Malte Nyberg Tolf olja på duk, signerad XII
För frakt, kontakta oss för offert.

#393 Frank Kutzner olja på duk, signerad 1989
För frakt, kontakta oss för offert.

#394 Frank Kutzner olja på duk, signerad 1987
För frakt, kontakta oss för offert.

#395 Frank Kutzner olja på duk, signerad 1987
För frakt, kontakta oss för offert.

#396 Spegel "Rakel" 1950-1960 tal
Kristallglas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#397 Lisa Larson Gustavsberg "Johanna" signerad 
Lisa L

#398 Samlarkort NHL Hockey, 1991 collector set, 440 
kort
Originalkartong.

#399 Bratz dockor, 2 stycken + DVD

#400 Orgelpall, 1900-talets första hälft
Svarvade, kopplade ben. Reglerbar höjd. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#401 Frank Larsen keramik, 3 delar
Blomkruka, mindre kanna samt skål.

#402 Parti Manga böcker
Årgångar 2004-2007.



#403 Stallykta modern

#404 Tapio Wirkkala Iittala "Avena" vas, signerad TW

#405 Tapio Wirkkala Iittala "Arnica" vas

#406 Trasmattor, 5 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#407 Mikrovågsugn LG, 1200W

#408 Butikssnurra glasögon, Pairilux
Plast. Med hållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#409 Bildekoration-kylaremblem metall
Märkt Dianelli.

#410 Mårten Andersson färglitografi "Sommardans" 
signerad
No: 64/360.

#411 Knivar Mora, 5 stycken
Nya.

#412 Margareta Hennix Gustavsberg, potta
Dekor med hjärtan.

#413 Taklampa 1940-tal
Takfäste medföljer.

#414 Takplafond InterRevel AB
Hårdplast.

#415 Pottor, 2 stycken
1st Gefle. H 12 cm, Diameter 20 cm. 1st Stoke-on-Trent. H 10 
cm, Diameter 18 cm.

#416 Väggkaffekvarn, 1900-talets första hälft
Porslin. Behållare i glas.

#417 Bordstelefon LM Ericsson, 1900-talets första 
hälft
Bakelit.

#418 Kockum emalj hink, 10L
26 cm. Med tillhörande lock.

#419 Svemab rostfri hink
ca 10L.

#420 Kockum emalj hink, 12L
28 cm. Med tillhörande lock.

#421 Lasse Åberg affisch "Birdies"

#422 Lasse Åberg affischer, 2 stycken
"Vänskap" & "Enigma III 1983".För frakt, kontakta oss för offert.

#423 Lasse Åberg affischer, 2 stycken
"Mussaka" & "Sverige". För frakt, kontakta oss för offert.

#424 Lasse Åberg affischer, 2 stycken
"Mickey Scooter" & "To Philip". För frakt, kontakta oss för offert.

#425 Lasse Åberg affischer, 2 stycken
"Enigma III 1983" & "Sailing". För frakt, kontakta oss för offert.

#426 Golvlampa 1950-1960 tal
Svarvad stomme. 2st lamphållare. Böjbara armar. Skärmar 
original. För frakt, kontakta oss för offert.

#427 Kakelplattor 10 stycken, Jugend, 1800-1900 tal

#428 Ycki vägghållare för klädhängare
8st hängare medföljer.

#429 Knivset BL-Bristol
Nya i originalväska.

#430 Golvlampa Ivars, 1900-tal
Stomme gulmetall. För frakt, kontakta oss för offert.

#431 Parti klockvisare

#432 Dammsugare Electrolux, 2000W
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.



#433 Klädhängare plåt, 3 stycken
2st krokar vardera.

#434 Paul Hoff Gustavsberg "Sothöna" 

#435 Bertil Vallien Gustavsberg skulptur "Bagdad" 
no: 2, signerad BW

#436 Paula von Freymann Gustavsberg keramikskål, 
signerad Paula Sweden

#437 Carl Roos Hammerdal "Björn"
Konstmassa.

#438 Munspel, Weltmeister "Vermona"

#439 Gustavsberg "Argenta" fat & skål
Fat no: 1003. H 2 cm, Diameter 13 cm. Skål no: 1528. H 5 cm, B 
5 cm, D 5 cm.

#440 Lisa Larson Gustavsberg "Gunnar Sträng"

#441 Tue Denmark burk med lock, keramik

#442 Nittsjö krukor keramik, 2 stycken
1st no: 1988. H 14 cm, Diameter 11 cm. 1st H 16 cm, Diameter 
13 cm.

#443 Sea glasbruk skålar, 3 stycken
Handmålade. Rödtonade. 1st H 13 cm, Diameter 16 cm. 2st H 9 
cm, Diameter 10 cm.

#444 Skålar keramik, 3 stycken

#445 Husqvarna puddingform no: 2 + Husqvarna 
smörpanna no: 1
Puddingform gjutjärn. H 7.5 cm, Diameter 21 cm. Smörpanna 
gjutjärn. H 8 cm, B 13 cm.

#446 Stig Lindberg Gustavsberg "Garden" stengods, 
mattallrikar 10 stycken

#447 Ljusstakar Eskilstuna 1 par, 1900-tal
Metall.

#448 Ljusstakar 1 par, nysilver, Gustaviansk stil
Kolonnformad stomme. Fyrkantig fot med kulor.

#449 Kandelabrar tenn, 1 par, signerad Ollers 1936

#450 Parti Höganäs keramik, med mera

#451 Krukor keramik, Made in France, 2 stycken
1st H 19 cm, Diameter 20 cm. 1st H 17 cm, Diameter 17 cm.

#452 Höganäskruka 3L + Rauskruka 4L

#453 Figuriner, 2 stycken
Utländska. H 23 cm & H 14 cm.

#454 Rörstrand servisdelar, 3 stycken
Kanna, sockerskål, gräddkanna.

#455 Bror Bonfils Danmark, String-modell
Sigillmärkt.

#456 Kakfat luffarslöjd

#457 Höganäs keramik, 8 delar
4st koppar. H 7 cm, Diameter 8 cm. 4st fat, Diameter 14 cm.

#458 Gustavsberg "Pyro" 6 delar
Smörterrin, no: 49. Fat no: 22. Fat no: 21, med nagg. Fat, no: 19. 
Fat, no: 50.

#459 Höganäs keramik muggar, 10 stycken
Med 10st underlägg trä. Muggar. H 9 cm, Diameter 8 cm. 
Underlägg, Diameter 8 cm.



#460 Aluminiumbåt Buster XL, med motor Yamaha 
70hk
L 5.3 meter, B 2.05 meter. Vikt 440 kg.Motor Yamaha Autolube 
70hk.Båtvagn Reko 1000 trailer, årsmodell 1993. 80km/h. 
Registreringsnummer PLP 909. Obesiktigad. L 6.25 meter, B 
1.97 meter. Överlag bra skick. Välbehållen. Inte körd sedan den 
ställdes undan för några år sedan. Båtvagn stått sedan i fjol 
sommar, med båten på.Säljes för dödsbos räkning.

#461 Hyundai Santa Fe 2.0 CRDi, årsmodell 2004
Vinröd. 4 dörrars. 125hk. Växellåda automat. Diesel. Avställd. 
Mätarställning 29862 mil, vid senaste besiktning. 3st vinterdäck 
medföljer, på fälg.Kända fel: Höger fjäder av. Rost. I behov av viss 
omvårdnad.Säljes för dödsbos räkning.

#462 Släpvagn Tiab 4P, årsmodell 2004
Med tippfunktion. Senaste besiktning 2021-10-19. Sommardäck 
på fälg medföljer. Flakmått 140x330 cm. Tjänstevikt 260kg, 
totalvikt 1000kg, lastvikt max 740kg. Överlag bra skick, 
bruksslitage. Slitskydds plywood skadad.Säljes för dödsbos 
räkning.

#463 Pumpgevär "Excellentgeväret" Excellent Match

#464 Spegel oval, 1900-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#465 Pokerväska
Komplett.

#466 Knivar Mora, 5 stycken
Nya.

#467 Karaff + muggar, 6 stycken, keramik

#468 Rörstrand "Grön Anna" servisdelar, 16 delar
8st koppar. H 6 cm, Diameter 7.5 cm.6st fat, Diameter 14 cm.1st 
sockerskål med lock.1st kanna.

#469 Kastlådor, 2 stycken
1st 50x45 cm. 1st 44x21 cm.

#470 Tråg, allmoge 1800-tal
Engelskt röd.

#471 Rörstrand "Grön Anna" servisdelar, 21 delar
4st assietter, Diameter 17.5 cm. 6st koppar. H 6 cm, Diameter 8 
cm. 10st fat, Diameter 13.5 cm. 1st såsterrin.

#472 Diverse krus keramik, 7 stycken

#473 Diverse krus keramik, 6 stycken
1st Höganäs.

#474 Diverse keramik & glas, 7 delar

#475 Rörstrand tvättset, kanna & fat
Kanna H 25 cm. Fat. H 11 cm, Diameter 34 cm.

#476 Åhléns "Jang" servis keramik, 35 delar
9st mattallrikar, Diameter 24 cm. 7st djuptallrikar, Diameter 20 
cm. 2st skålar. H 8 cm, Diameter 5 cm. 4st fat, Diameter 14 cm. 
1st skål. H 6.5 cm, Diameter 12.5 cm. 6st muggar. H 8 cm, 
Diameter 9 cm. 6st koppar. H 6 cm, Diameter 8 cm.

#477 Parti diverse bestick

#478 Parti diverse bestick

#479 Parti diverse bestick

#480 Kastruller, 3 stycken + ugnsfast form

#481 Parti DVD-filmer
Bland annat Beck, no: 1-26.

#482 Parti DVD-filmer
Wallander, med mera.

#483 Parti DVD-filmer
Osorterat.

#484 Parti DVD-filmer
Osorterat.

#485 Parti DVD-filmer
Osorterat.



#486 Parti DVD-filmer
Osorterat.

#487 Parti DVD-filmer
Osorterat.

#488 Parti CD-skivor
Osorterat. Blandad musik.

#489 Parti CD-skivor
Osorterat. Blandad musik.

#490 Göran Strandow färglitografi "Sjömanshuset 
Söderhamn" signerad
Saknar ram. No: 211/400.

#491 Bengt W. Källman akvarell "Utanför muren i 
Ragusa 1964" signerad

#492 Bengt W. Källman olja på duk "Djemili Cherif" 
signerad 1961

#493 Göran Strandow akvarell "Stenö restaurangen 
1955" signerad

#494 Bengt W. Källman olja på duk, signerad -64

#495 Karta över Söderhamns stad
Upprättad 1959. Tryckt 1960. För frakt, kontakta oss för offert.

#496 Hälsingebonad
Text och bild, Paul Sahlin 1973. För frakt, kontakta oss för offert.

#497 Gobeläng
För frakt, kontakta oss för offert.

#498 Bordslampa-fönsterlampa keramik, 1970-1980 tal
Gallerfot.

#499 Blomlåda gjutjärn, 1900-tal
Insats plåt.

#500 Stig Lindberg Gustavsberg "Karneval" Fajans, fat
I produktion 1958-1962. Gustavsbergs studio. Rektangulär form, 
med polykrom dekor av en kvinna med fågel.

#501 Lisa Larson Gustavsberg väggrelief "Fågel" 
stengods

#502 Lisa Larson Gustavsberg väggrelief "Fågel" 
stengods
Etikettmärkt Gustavsberg.

#503 Fritz Kallenberg Kosta Boda, vinglas 9 stycken
Slipad dekor.

#504 Simon Gate Orrefors "Tusen fönster" skål kristall
No: 325/31.

#505 Lasse Åberg fotglas, 1 par, signerade

#506 Kristallskålar, 2 stycken
Slipade dekorer. 1st H 12 cm, Diameter 23 cm. 1st H 9 cm, B 27 
cm.

#507 Fotglas slipad dekor, 6 stycken

#508 Orrefors vas, med mera
Vas H 14.5 cm, Diameter 9 cm.

#509 Glas, 9 stycken
5st H 5.5 cm, Diameter 6 cm. 4st selterglas. H 9 cm, Diameter 5 
cm.

#510 Karaff + glas, 6 stycken

#511 Silverskedar, 11 stycken

#512 Parti Kalle Anka pocketböcker

#513 Gunghäst 1940-1950 tal
Stomme stål. Häst & sits trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#514 Utomhusbelysning koppar, design Nils H 
Ledung Bankeryd
Slipat glas.

#515 Brandspruta "Freja sprutan" plåt, 1920-1930 tal



#516 Röllakansmatta
För frakt, kontakta oss för offert.

#517 Taklampa Empire-stil, 1800-1900 tal
Mässing & plåt. 3st ljushållare, 2st lamphållare. Avslutande kotte. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#518 Taklampa teak, 1960-tal
3st lampor i triangel.

#519 Spånkoffert, 1900-talets första hälft
Etikettmärkt Skillingaryd. För frakt, kontakta oss för offert.

#520 Textilkorg trä
För frakt, kontakta oss för offert.

#521 Takplafond Jugend-stil, 1930-1940 tal
Frostad lampskärm med dekor av bågskyttar.

#522 Jobs-tryck, kopia efter Anders Larsson Rättvik, 
J.R
Original målat 1854. För frakt, kontakta oss för offert.

#523 Jobs-tryck, kopia efter Back Erik Andersson, 
Ullvi Leksand
För frakt, kontakta oss för offert.

#524 Skyltar plåt "Bank på" 9 stycken, O.S.V Denmark

#525 Bordslampa 1960-1970 tal
Dekoration av skepp. Grön glasskiva i bakgrunden.

#526 Soffa bambu
Rottingklädd. Lös dyna medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#527 Fönster med karm, 1 par
4st rutor. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#528 Biblioteksstege metall, 1900-tal
3st trappsteg galler. För frakt, kontakta oss för offert.

#529 Bordsunderreden järn, 1 par, 1900-tal
4st böjda ben. Överdel med plats för skiva. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#530 Bordsunderreden järn, 1 par, 1900-tal
4st böjda ben. Överdel med plats för skiva. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#531 Bokhylla teak, 1950-1960 tal
Delbar. Överdel med vitrindel, skjutdörrar av glas. Nedtill 
skjutdörrar med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#532 Rullator Dolomite Opal Futura 600
För frakt, kontakta oss för offert.

#533 Telefunken radiogrammofon, 9968 VG 
Skivspelare Luxor. För frakt, kontakta oss för offert.

#534 Skåp 1 par, 1950-1960 tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan & lådor. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#535 Fåtölj 1970-1980 tal
Lös sittdyna. För frakt, kontakta oss för offert.

#536 Fåtölj 1980-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#537 Soffa Jugend-stil
Ribbor i rygg och sidor. Löst lock, utdragbar del.

#538 Bordslampa-fönsterlampa plåt, modern
I form av ett hjärta.

#539 Bordslampa-fönsterlampa 1900-tal
Vriden stomme med träfot.

#540 Trädgårdsgrupp konstrotting "Ato Collection"
1st bord med glasskiva. H 46 cm, L 110 cm, B 60 cm. 5st 
mittdelar. Sitthöjd 35 cm, D 70 cm, rygghöjd 65 cm, B 75 cm. 2st 
hörndelar. Sitthöjd 35 cm, D 70 cm, rygghöjd 65 cm, B 75 cm. 9st 
ryggdynor. 7st sittdynor. Klämmor för att fästa delarna medföljer.

#541 Flätad klädkorg
Med lock. För frakt, kontakta oss för offert.

#542 Golvtrall på plast-stomme, 4 paket
11st per paket. 30x30x2.5 cm. Acasia trä ljusbrun. För frakt, 
kontakta oss för offert.



#543 Skrivbord Engelsk stil
Skinnklädd skiva med 3st lådor. 2st hurtsar vardera sida, med 3st 
lådor. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#544 Barnvagn Emmaljunga, 1900-tal
Mocca-klädd.För frakt, kontakta oss för offert.

#545 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#546 Fåtölj skinn, Chesterfield-stil
Svart. Nitade detaljer. Löst nackskydd. Lös sittdyna. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#547 Herrbetjänt metall
För frakt, kontakta oss för offert.

#548 Stol rokoko-stil, 1970-tal
Gjord till Söderhamns 350-års dag. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#549 Pall furu, 1900-tal
Senare bemålad.

#550 Bordslampa-fönsterlampa 1980-1990 tal
Märkt Helag Electro. Glasskärm. Stomme metall.

#551 TV Panasonic 42"
Modellnummer TX-P42X10E. Kontroller medföljer.  Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#552 Barskåp 1930-1940 tal
Hörndel med svängd dörr, hållare för glas. Lösa glasdelar. Dörr 
med bakomliggande hyllor & förvaring. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#553 Kastruller, 3 stycken
1st Skultuna, 32 cm.1st Gunda, 8L.1st Bäcklunds Skellefteå, 
6L.Begagnade.

#554 Gungstol 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#555 Bokhylla Jugend-stil, 1900-tal
Pelare vardera sida med kloavslut. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#556 Skänk 1800-1900 tal
2 lådor. Dörr med bakomliggande hyllplan. Senare borttagen färg. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#557 Hörnhylla/skåp 1920-1930 tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Nyckel medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#558 Sidobord-blombord gjutjärn, 1900-tal
Hyllplan vardera sida. Hylla nedtill. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#559 Piedestal
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#560 Kamferkista Asien
Med glasskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#561 Balkongbord
Hopfällbart. Ribbad skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#562 Däck Sunny, aluminiumfälg, 4 stycken
225/70R16 103H. Körda 2 månader, sommaren 2023. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#563 Butikssnurra för kort, på hjul
Metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#564 Butikssnurra för kort, på hjul
Metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#565 Viking elevationssängar kontinental, 2 stycken
Fjäder: Pocket (5 zoner).Hårdhet: Medium.Begagnade. Med 
tillhörande ben, kontroller och förvaringsfickor. Bäddmadrass 
medföljer ej.

#566 Byrå 3 lådor, modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#567 Sängbord 1 par, moderna
2 lådor. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#568 Klappstolar IKEA "Jeff" 6 stycken
Stomme metall. Rygg & sits plast. Hopfällbara. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#569 Trådlös dammsugare Electrolux, Pure Q9
Typ PAMN21.6-25.2. Laddningsbar. Diverse tillbehör medföljer. 
För frakt, kontakta oss för offert.



#570 Takräcken Thule, 1 par
Ställbara. För frakt, kontakta oss för offert.

#571 Fiskelåda på skidor
För frakt, kontakta oss för offert.

#572 Fönsterlampor IKEA "Årstid" 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#573 Bok "Den Nordiska Floran"

#574 Bo Mossberg teckning, signerad 2004
Med dedikation.

#575 Böcker, 6 stycken
Handarbetsböcker med mera.

#576 Tavlor-etsningar, 2 stycken
Otydliga signaturer. Motiv från Rothenburg.

#577 Diverse textilier
Dukar, gardiner.

#578 Ture Holm Höganäs, kanna + Gefle blomhållare
Kanna signerad Höganäs, med gåvogravyr i botten. Glaserat 
lergods. H 19 cm. Blomhållare i form av fisk. H 17 cm.

#579 Sven Wejsfelt skulptur "Päron" + Orrefors 
ljuslykta
Päron glaserat stengods, signerad SW med studiohanden. H 11 
cm. Ljuslykta H 5 cm, Diameter 11 cm.

#580 Konstglas "Tupp" tillskriven Murano, Italien, 
1900-tal
Blåst glas.

#581 Glas, 14 stycken
Bubblig fot. Olika färger. 7st större glas. H 21 cm, Diameter 7 cm. 
7st mindre glas. H 11.5 cm, Diameter 4 cm.

#582 Parti diverse glas & porslin

#583 Parti diverse pressglas, med mera

#584 Karaffer med tillhörande glas, 2 stycken

#585 Vaser halvkristall, 1 par

#586 Uppsala Ekeby vas, med mera
Vas H 17 cm, Diameter 9 cm. Skålfat Gabrielverken. Fruktfat. 
Assietter, 2 stycken.

#587 Spargris, glaserad keramik

#588 Monica Backström Kosta Boda "Svamp" 
konstglas

#589 Kikare 8x30 
Fodral medföljer.

#590 Philips radio
CD-spelare & Kassettspelare.

#591 Serveringsbrickor, 2 stycken

#592 Parti bestick + rostfri skål med teaklock
Bestick med bakelitskaft.

#593 Böcker, 6 stycken
Lim-Johan, Hans Lidman. Cobra. Bror Hjort. Gunnar Norman. 
Wallander. Jultomten 1911-1913, Julklockan 1897-1913.

#594 Böcker & häften, 8 stycken
Om hantverk, med mera.

#595 Böcker Fiske, 4 stycken

#596 Böcker, Järvsösöm & Järvsödräkten

#597 Lådkameror, 3 stycken

#598 Parti böcker om bilar
Handböcker, med mera.



#599 Aiwa musikanläggning
LCX-100. 2st högtalare medföljer.

#600 Taklampa 1940-tal
Fäste metall. Litograferad kupa.

#601 Taklampa Jugend
Ram av koppar. Frostad glaskupa.

#602 Philips radio + Telefunken Dream 40 klockradio

#603 Kamera Polaroid Supercolor 645

#604 Parti diverse pocketböcker, 1950-1960 tal

#605 Parti Serietidningar, Agent X9
Osorterat.

#606 Böcker "Svensk humor under 100 år" del 1-3
Per-Erik Lindorm.

#607 Bok "Äventyrens sport - Raffel till tusen" Martin 
Strömberg
Med autograf.

#608 Bok "Svenska låtar - Hälsingland, Gästrikland"

#609 Johan Ludvig Runeberg Franska band, 9 stycken
Samt 1st bok "Levande Svensk dikt" från fem sekel.

#610 PocketBook InkPad 3
Återställd.

#611 Vägglampa Tiffany-stil, Miranda AB, 1900-tal

#612 Trådlös dammsugare Bosch PowerBrush
25.2V Lithium Power. Laddningsbar. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#613 Taklampa 1900-tal
Stomme metall. Frostat glas.

#614 Royal Worcester Porcelain, burkar 3 stycken
Lock metall.

#615 Stig Lindberg Gustavsberg Fajans, fat 1940-1950 
tal
Målad blomsterdekor.

#616 Figurin brons
Otydlig signatur.

#617 Ljuslykta järn, 1970-1980 tal + takljushållare 
metall
Ljuslykta med glasade sidor. H 14 cm, B 9 cm, D 9 cm. 
Ljushållare H 24 cm.

#618 Cecil Valeur original litografier, 6 stycken
Lösa blad. Medföljande mapp.

#619 Väggrelief keramik, signerad J. Exner, Knabstrup 
Denmark

#620 Apoteksflaskor, 3 stycken
Gröntonat glas.

#621 Ställ metall
Förgylld silver.

#622 Ställ metall
Förgylld brons.

#623 Flaskställ metall, 1900-tal

#624 Flaskställ metall, 1900-tal

#625 Vispar metall, 3 stycken

#626 Vägglampa 1950-1950 tal
Böjbar arm i metall. Skärm plåt.

#627 Parti Kalle Anka pocketböcker
Osorterat.

#628 Brickor Asiatiskt motiv, 2 stycken
Plåt. 1st 50x35 cm. 1st Diameter 41 cm.



#629 Elsa Wallgren oljor på duk, 2 stycken, signerade

#630 Picasso färglitografi, daterad 21.4.58
No: 850/1000.

#631 Kopparstick "Lappkyrkan, Gällivare" otydlig 
signatur

#632 Klädhängare
Krokar monterad på ekplatta. För frakt, kontakta oss för offert.

#633 Spegel 1980-1990 tal
Ram ek. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#634 Väggdekoration med belysning, 1900-tal
Dekor av löv. Förgylld metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#635 Akustisk gitarr
Begagnad. En sträng saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#636 Damejeanne sekelskiftet
Klarglas. För frakt, kontakta oss för offert.

#637 Damejeanne i träställning
Gröntonat glas. För frakt, kontakta oss för offert.

#638 Sven Palmqvist Orrefors "Fuga" 3 delar
Blåtonat glas. Etikettmärkta. 1st H 6 cm, Diameter 10.5 cm. 1st H 
10 cm, Diameter 16 cm. 1st H 11 cm, Diameter 19 cm.

#639 Dessertskålar, 12 stycken
Olika modeller.

#640 Gabrielverken stengods, 4 delar

#641 Väggkaffekvarn, 1900-talets första hälft
Saknar glaskopp.

#642 Kopparbalja 13L, 1800-1900 tal

#643 Parti stenkakor
I fodral. Osorterat.

#644 Vinylskivor-samlingsalbum, Elvis Presleys 
Greatest Hits + Great Original Hits 1950-1960 tal

#645 Ångmaskin Wilesco
Med diverse tillbehör, tabletter med mera. Begagnat.

#646 Bålskål + koppar, 12 stycken & skopa

#647 Trasmattor, 5 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#648 Parti diverse koppar, 1800-1900 tal

#649 Trasmattor, 6 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#650 Diabildsprojektor med tillhörande duk
För frakt, kontakta oss för offert.

#651 Kopparkittel, 1800-1900 tal
Med tillhörande metallställning. För frakt, kontakta oss för offert.

#652 Takkrona Gustaviansk stil, 1900-tal
5 ljushållare. Kristallprismor. Dragen el. Stomme mässing. 2st 
manschetter trasiga, 3st medföljer. 1st ljushållare i glas trasig, 4st 
medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#653 Högtalare Wharfedale Triton 3, 1 par
Made in England. Teak. För frakt, kontakta oss för offert.

#654 Fiskespö, med rulle Record no: 1550, AB 
Urfabriken Svängsta
För frakt, kontakta oss för offert.

#655 Höganäskruka 12L

#656 Bok "Hälsingland, ett bildverk"
Röd. Foton bland andra Hilding Mickelsson. Tryckt 1974.

#657 Bok "Havsskärgård" Jeppe Wikström

#658 Kopparbalja 10L, 1800-1900 tal



#659 Kopparbalja 13L, 1800-1900 tal

#660 Kopparbalja 12L, 1800-1900 tal

#661 Kopparhink 1800-1900 tal

#662 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 5L. H 23 cm, Diameter 22 cm. 1st 6L. H 25 cm, Diameter 21 
cm.

#663 Höganäskruka 10L

#664 Höganäskrus 10L

#665 Kopparkastruller, 3 stycken

#666 Kopparhinkar 2 stycken, 1800-1900 tal
1st Skultuna 12L. H 25 cm, Diameter 27 cm. 1st Adolf. E. 
Karlsson Bergsjö. H 23 cm, Diameter 32 cm.

#667 Bosch "Tassimo" kapselmaskin
Begagnad.

#668 Yamaha Keyboard PortaSound PC-100
Batteridriven. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#669 Bok "Söderhamn, stadsbild i förvandling 
1620-1970" Ture Karlström

#670 Ljusstake keramik, Christina Schollin
3st änglar med ljushållare. Ny i originalkartong.

#671 Virkat överkast
Begagnat.

#672 Bärkont, bärrens & bärplockare 2 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#673 Rullator Leber, utomhus
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#674 Parti diverse ljus
Osorterat.

#675 Diverse gardiner
Begagnade.

#676 Diverse gardiner
Begagnade.

#677 Parti diverse dukar
Broderade, virkade, med mera. Osorterat.

#678 Kohud
För frakt, kontakta oss för offert.

#679 Parti diverse böcker
Bland andra Jonas Gardell, Priscilla Presley, Mark Levengood.

#680 Böcker, 6 stycken
Växter, svamp, textilier.

#681 Böcker "Den Stora Antikvitetsboken" + "Kosta 
Boda Collection 1998"
Med tillhörande häfte.

#682 Böcker, 3 stycken
Vikingen. Karoliner. Linné och hans apostlar.

#683 Bok "Bagarbarn" Barbro Sedvall
Tryckt 1978.

#684 Parti CD-skivor
Osorterat.

#685 Parti ljudböcker, 23 stycken
Begagnade.

#686 Afrikansk trämask

#687 Bordslampor-fönsterlampo porslin, 2 stycken
1st märkt Germany 5996 WKC. H 29 cm. 1st H 36 cm.

#688 Kruka keramik, 1900-tal
Okänd tillverkare.



#689 Rauskruka 15L

#690 Louise Adelborg Rörstrand "Swedish Grace" 
muggar, 7 stycken
Märkt blodgivare i botten.

#691 Eva Jancke-Björk Gefle Bo Fajans, kanna
Märkt 3336/1-32.

#692 Kruka keramik
Märkt R.

#693 Vas keramik, signerad Ba Wa -99

#694 Kruka + skål på fot, mässing
Skål H 16 cm, Diameter 27 cm. Kruka H 14 cm, Diameter 22 cm.

#695 Ljusstakar glas, 1 par
Bruntonat glas.

#696 Pertti Santalahti Humppila, ljusstakar 1 par, 1970-
tal

#697 Vas glas
Pålagd spiraldekor.

#698 Gefle "Pigg" djuptallrikar, 2 stycken + kruka
Tallrikar Diameter 19 cm. Kruka H 13 cm, Diameter 16 cm.

#699 Burleigh Ironstone Staffordshire, kanna

#700 Figuriner gips, 1 par
Made in Denmark.

#701 Kandelaber mässing, 1900-tal
5 ljushållare.

#702 Väggur, form av fickur, Landex
Förgylld metall. Batteri.

#703 Träknosa, signerad E.H -75

#704 Sony radio
CD-spelare. Kassettspelare. Kabel medföljer.

#705 Kamera Pontiac H Roussel Paris

#706 Kikare Zuiho 7x50
Begagnad.

#707 Rostfri hämtare

#708 Jakttrofé Fasan
Monterad på trädstam.

#709 Dorre traktörpanna koppar

#710 Julprydnad, tomte keramik
Med el.

#711 Rauskruka 8L

#712 Marschallhållare järn "Hälsingebock" 1 par

#713 Hushållsvåg 1940-1950 tal
Komplett.

#714 Glas & porslin, 4 delar

#715 Julkyrka Eskilstorps Slöjdindustri AB
Med belysning och speldosa.

#716 Bordslampa "fullriggare" 
Trä, baksida glas.

#717 Jakttrofé rådjurshorn
Monterad på träplatta.

#718 Gefle "Röd Rubin" blomsterskål



#719 Arabia "Arctica" 3 delar

#720 Kruka & kaffepanna koppar, 1800-1900 tal
Kruka H 26 cm, Diameter 22 cm. Kaffepanna på tre ben.

#721 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 8L. H 27 cm, Diameter 25 cm. 1st 5L. H 24 cm, Diameter 20 
cm.

#722 Piedestal 1900-tal
Kan fällas ihop.

#723 Sidobord 1900-tal
Skiva i porslin. För frakt, kontakta oss för offert.

#724 Telefonhylla 1950-1960 tal
Låda i sarg. Tidningsdel.

#725 Tidningshylla 1950-1960 tal
Låda i sarg.

#726 Dragspel Record 13C

#727 Serveringsbricka "Fisk"
För frakt, kontakta oss för offert.

#728 Hylla string-modell, 1950-1960 tal
3st hyllplan. Plastade metallgavlar. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#729 Barnstolar, 1 par
Pinnar i rygg. Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#730 Trappstege trä
För frakt, kontakta oss för offert.

#731 Fäll fårskinn
Begagnad.

#732 Syskrin 1900-tal
Kurbitsmålad. Svarvade, kopplade ben. Diverse sytillbehör 
medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#733 Stol s.k munkstol
Svarvade, kopplade ben. Rygbricka med skuren dekor. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#734 Stolar 1 par, 1920-1930 tal
Svarvade ryggpinnar. Svarvade, kopplade ben. Bemålad. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#735 Tunna laskad, 1800-1900 tal
Med lock. För frakt, kontakta oss för offert.

#736 Stolar furu 1 par, Järvsö Hälsingland, allmoge 
1800-tal
Rikt skuren ryggbricka. Senare borttagen färg. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#737 Stolar 1 par, 1900-tal
Svarvade ryggpinnar. Svarvade, kopplade ben. Senare 
bemålade. För frakt, kontakta oss för offert.

#738 Stolar 1 par, allmoge 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#739 Cykel Crescent "Världsmästarcykeln" 27"
3 växlar. Cykelväskor. Lås med nyckel.Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#740 Cykel Kronan 26"
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#741 Cykel Crescent 26"
Lås med nyckel. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#742 Cykel Monark 26"
4 växlar. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#743 Cykel Svalan 26"
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#744 Cykel Skeppshult 26"
Med cykelkorg. Lås med nyckel. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#745 Cykel DBS 26"
Cykelkorg. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.



#746 Parti diverse Onyx rostfritt
Rostfri matbox, 4 delar. Rostfri bricka. 2-lagers smörgåsbox. 
Rund matbox. 2st paket sugrör. 2st paket skedar. 2st paket 
iskuber. Tvål. 1st paket långa skedar. 1st paket korta skedar. 2st 
små flaskhållare. 1st stor flaskhållare. Bestick. Mugg.

#747 Parti diverse Onyx rostfritt
Rostfri matbox, 4 delar.Rostfri bricka.2-lagers smörgåsbox.Rund 
matbox.2st paket sugrör.2st paket skedar.2st paket 
iskuber.Tvål.1st paket långa skedar.1st paket korta skedar.2st 
små flaskhållare.1st stor flaskhållare.Bestick.Mugg.

#748 Parti diverse Onyx rostfritt
Rostfri matbox, 4 delar.Rostfri bricka.2-lagers smörgåsbox.Rund 
matbox.2st paket sugrör.2st paket skedar.2st paket 
iskuber.Tvål.1st paket långa skedar.1st paket korta skedar.2st 
små flaskhållare.1st stor flaskhållare.Bestick.Mugg.

#749 Parti diverse Onyx rostfritt
1st bricka. 1st 2-lagers matlåda. 1st 2-lagers smörgåslåda. 1st 
liten matbox. 2st paket iskuber. 1st paket isklamp. 4st flaskhållare. 
1st tvål. 2st paket sugrör med borstar. 1st paket små skedar. 1st 
set bestick.

#750 Parti diverse Onyx rostfritt
1st bricka.1st 2-lagers matlåda.1st 2-lagers smörgåslåda.1st liten 
matbox.2st paket iskuber.1st paket isklamp.4st flaskhållare.1st 
tvål.2st paket sugrör med borstar.1st paket små skedar.1st set 
bestick.

#751 Onyx rostfria förvaringsburkar, 4 stycken

#752 Parti diverse Onyx rostfritt
2st fat, Diameter 26 cm. 1st förvaringsbehållare. H 15 cm, 
Diameter 23 cm. 1st 2-lagers smörgåslåda. 1st matbox. 1st het 
sten. 2st paket iskuber. 2st paket skedar. 1st paket sugrör. 4st 
flaskhållare.1st tvål.

#753 Parti diverse Onyx rostfritt
2st fat, Diameter 26 cm.1st förvaringsbehållare. H 15 cm, 
Diameter 23 cm.1st 2-lagers smörgåslåda.1st matbox.1st het 
sten.2st paket iskuber.2st paket skedar.1st paket sugrör.4st 
flaskhållare.1st tvål.

#754 Parti diverse Onyx rostfritt
2st silikontätade förvaringsfördelare. Diameter 18 cm. 1st mugg. 
2st paket iskuber. 3st flaskhållare. 2st paket sugrör. 1st paket små 
skedar. 1st tvål.

#755 Parti diverse Onyx rostfritt
2st silikontätade förvaringsfördelare. Diameter 18 cm.1st 
mugg.2st paket iskuber.3st flaskhållare.2st paket sugrör.1st paket 
små skedar.1st tvål.

#756 Parti diverse Onyx rostfritt
2st silikontätade förvaringsfördelare. Diameter 18 cm.1st 
mugg.2st paket iskuber.3st flaskhållare.2st paket sugrör.1st paket 
små skedar.1st tvål.

#757 Parti diverse Onyx rostfritt
1st silikontätad förvaringsfördelare. Diameter 18 cm. 2st 
silikontätade matlådor. Diameter 12 cm. 1st dippbehållare. 3st 
flaskhållare. 2st paket iskuber. 1st paket sugrör. 2st kinapinnar. 
2st paket små skedar. 1st tvål.

#758 Parti diverse Onyx rostfritt
1st silikontätad förvaringsfördelare. Diameter 18 cm.2st 
silikontätade matlådor. Diameter 12 cm.1st dippbehållare.3st 
flaskhållare.2st paket iskuber.1st paket sugrör.2st kinapinnar.2st 
paket små skedar.1st tvål.

#759 Parti diverse Onyx rostfritt
1st silikontätad förvaringsfördelare. Diameter 18 cm.2st 
silikontätade matlådor. Diameter 12 cm.1st dippbehållare.3st 
flaskhållare.2st paket iskuber.1st paket sugrör.2st kinapinnar.2st 
paket små skedar.1st tvål.

#760 Parti diverse Onyx rostfritt
1st matbricka. L 36 cm, B 26.5 cm. 1st 2-lagers smörgåslåda.1st 
silikontätad förvaringsfördelare. 2st paket skedar. 1st paket 
sugrör. 1st termosflaska. 1st mugg. 1st klämma/tång. 2st paket 
iskuber. 5st flaskhållare. Glassform med bambupinnar.

#761 Parti diverse Onyx rostfritt
1st förvaringsbox. 2st silikontätade förvaringsfördelare. 2st paket 
iskuber. 2st paket skedar. 2st paket sugrör med borstar. 1st mugg. 
Glassform med bambupinnar. 5st flaskhållare.

#762 Parti diverse Onyx rostfritt
2st silikontätade förvaringsbehållare. 1st mugg. 1st paket 
glassbehållare. 1st paket glassbehållare dubbel. 2st paket 
bambupinnar. 1st dippbehållare. 2st paket iskuber. 5st 
flaskhållare.1st paket sugrör. 2st paket skedar.

#763 Onyx rostfria glassformar, 3 stycken
2st paket enkla. 1st paket dubbel.4st paket pinnar bambu.

#764 Onyx rostfria glassformar, 3 stycken
2st paket enkla.1st paket dubbel.4st paket pinnar bambu.

#765 Onyx rostfria glassformar, 3 stycken
2st paket enkla.1st paket dubbel.4st paket pinnar bambu.

#766 Onyx rostfria glassformar, 3 stycken
2st paket enkla.1st paket dubbel.4st paket pinnar bambu.



#767 Onyx rostfria glassformar, 3 stycken
2st paket enkla.1st paket dubbel.4st paket pinnar bambu.

#768 Onyx rostfria glassformar, 3 stycken
2st paket enkla.1st paket dubbel.4st paket pinnar bambu.

#769 Butiksinredning industri-stil, hyllor 4 stycken
Stomme metall. Rygg av plåt. Plexiglas med hål för glasögon, 
med mera. Hylla trä. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#770 Innerdörr med karm, vit slät 8x20 högerhängd
Handtag och lås finns, ej nyckel. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#771 Innerdörr med karm, vit med 2 speglar, 7x20 
högerhängd
Lås finns. Ej nyckel, ej handtag. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#772 Innerdörr med karm, vit med spröjsat Cotswold 
glas, 8x21 högerhängd
Handtag, lås finns. Ej nyckel. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#773 Byggställning aluminium
Hjul medföljer. Komplett. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#774 Arbetsbänk
Stomme trä. Skiva metall. Hyllplan. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#775 Biltema starthjälp
Artikelnummer 37-902.

#776 Aluminiumstege 6 steg
För frakt, kontakta oss för offert.

#777 Aluminiumstege 4 steg
För frakt, kontakta oss för offert.

#778 Trästege 6 steg
Hopfällbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#779 Husqvarna röjarsele
Ny.

#780 Byggfläkt Tiger 2kW
Begagnad.

#781 Aluminiumstege 2 steg
För frakt, kontakta oss för offert.

#782 Mutterdragare Carwise 1010W

#783 Staketstänger gjutjärn, ca 70 delar
För frakt, kontakta oss för offert.

#784 Åror Lindes, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#785 Industrilampa 1930-1940 tal
Väggfäste. Hållare med dragspelsfunktion.

#786 Kockum emalj hämtare & vägghållare "Soda" 
Hämtare H 20 cm, Diameter 17 cm. Vägghållare H 16 cm, B 13 
cm.

#787 Hinkar zink, 2 stycken + skopa
Hinkar 12 L.

#788 Koppar lock

#789 Zinkbalja 
För frakt, kontakta oss för offert.

#790 Cykelställ järn
Plats för 2st cyklar. För frakt, kontakta oss för offert.

#791 Potatiskärra trä
Gummihjul. För frakt, kontakta oss för offert.

#792 Ankarsrum spis, gjutjärn
För frakt, kontakta oss för offert.

#793 Rostfri vattenbehållare på hjul
För frakt, kontakta oss för offert.

#794 Stege metall
För frakt, kontakta oss för offert.

#795 Florabest elektrisk gräsklippare, 220V
Med uppsamlare. Ställbar klipphöjd. För frakt, kontakta oss för 
offert.



#796 Bahco rörtänger, 2 stycken
No: 142 & no: 143.

#797 Parti diverse verktyg
Tvingar, skiftnycklar, yxa, med mera.

#798 Ugnslucka järn
Märkt no: 927. För frakt, kontakta oss för offert.

#799 Grästrimmer Partner T220
För frakt, kontakta oss för offert.

#800 Häcksax Flymo Easicut 420, 220V
För frakt, kontakta oss för offert.

#801 Elmotorsåg Bosch Ake 35-17 S, 220V
För frakt, kontakta oss för offert.

#802 Fiskars spadar, 2 stycken
1st telegrafspade. 1st byggskyffel. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#803 Spadar, 2 stycken
1st Fiskars, ny. 1st begagnad, ej Fiskars. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#804 Fiskars spadar, 2 stycken
1st gräv-trädgård. 1st byggskyffel. För frakt, kontakta oss för offert.

#805 Fiskars spadar, 2 stycken
1st gräv-trädgård. 1st skyffel. För frakt, kontakta oss för offert.

#806 Mjölkkärra
För frakt, kontakta oss för offert.

#807 Gräsklippare s.k handjagare, Comfort 38-5
För frakt, kontakta oss för offert.

#808 Diverse trädgårdsutrustning
2st krattor. 1st grep. 1st grävspade. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#809 Båtmotor Evinrude Yachtwin 4, med trycktank
För frakt, kontakta oss för offert.

#810 Motorsåg Mall
För frakt, kontakta oss för offert.

#811 Industrilampa "Essde-lampan" 
Böjbar arm. Väggfäste.

#812 Smidesstäd 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#813 Elverk Kipor camping mate KGE 1300Tc
Bensindrivet. 230V. För frakt, kontakta oss för offert.

#814 Motordriven isborr Tanaka
Bensin. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#815 Biltema svets, Mig 140
Artikelnummer 17-173. För frakt, kontakta oss för offert.

#816 Båtmotor Suzuki 9.9, med trycktank
Propeller saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#817 Båtmotor Suzuki Four Stroke 15 hk, med 
trycktank
OBS! Ställning ingår ej!þÿFör frakt, kontakta oss för offert.

#818 Aluminiumstege Wibe
För frakt, kontakta oss för offert.

#819 Skottkärra "Ekebykärran" Högby bruk
För frakt, kontakta oss för offert.

#820 Snöslunga Stiga 825 trac, 8 HK
64 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#821 Snöslunga Norlett 827
För frakt, kontakta oss för offert.


